ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 14 dias do mês de junho

meet.google.com/cvo-jcjb-dsf), foi iniciado o

Morfologia e Fisiologia Humana, objeto do Edital n

Dantas de Castro, Ravel Cavalcante Marinho

motivo de ausência de todos os candidatos supracitados

Nome do Candidato

Valéria Milena Dantas de Castro

Ravel Cavalcante Marinho

Nathália Evelyn Martins Leite

Em cumprimento ao Edital no066/2022

item obrigatório da prova didática, devendo o candidato entregar uma

Seleção até 30 (trinta) minutos antes do in

seletivo; e sobre a ausência na sessão

apresentação, todos os candidatos daquele

hora designadas na ata, sob pena de eliminação no certame.

edital, os candidatos supracitados deste turno de apresentação foram eliminados do certame.

Sem nada mais a tratar, eu Katrine Bezerra Cavalcanti

assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

________________________
PRESIDENTE

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

junho do ano de 2022, às 08:06 horas, na sala de videoconferência (link:

), foi iniciado o primeiro turno de apresentações da prova didática na área de

, objeto do Edital no066/2022-PROGESP, por parte dos candidatos

Ravel Cavalcante Marinho e Nathália Evelyn Martins Leite. As apresentações

datos supracitados. Dessa forma, a sessão foi dada por encerrada às 08:08 horas

Presidente 1o Examinador 2o Examinador

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

066/2022-PROGESP, no que trata acerca do plano de aula: 8.5.8.1. O plano de aula

tica, devendo o candidato entregar uma cópia eletronicamente para a

30 (trinta) minutos antes do início do turno/sessão de apresentação, sob pena de eliminação do processo

a ausência na sessão: 8.5.7. Do registro da frequência. 8.5.7.1 Quando do in

apresentação, todos os candidatos daquele turno/sessão deverão estar presentes na sala de videoconfer

pena de eliminação no certame.  Dessa forma, devido ao descumprimento às regras deste

racitados deste turno de apresentação foram eliminados do certame.

Katrine Bezerra Cavalcanti, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 14 de junho de 2022.

________________________

1o EXAMINADOR
________________________

horas, na sala de videoconferência (link:

turno de apresentações da prova didática na área de

PROGESP, por parte dos candidatos Valéria Milena

. As apresentações não ocorreram por

Dessa forma, a sessão foi dada por encerrada às 08:08 horas.

Examinador MÉDIA

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

8.5.8.1. O plano de aula é

pia eletronicamente para a Comissão de

de apresentação, sob pena de eliminação do processo

8.5.7.1 Quando do início do turno/sessão de

turno/sessão deverão estar presentes na sala de videoconferência na data e

Dessa forma, devido ao descumprimento às regras deste

racitados deste turno de apresentação foram eliminados do certame.

, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

________________________

2o EXAMINADOR